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Büyükelçiliğimizin Surlariçi Platformu’na katkıları (s.1) 

Gazimağusa Belediyesi Pazar Yeri (s.1) 

Proje Destekli Kısmi Hibe Programı Başvuruları (s.2) 

13 Ocak 2018 Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS) İlanı (s.2) 

Osmanlı Cami Restorasyon Projesi (s.2) 

24 Kasım Öğretmenler Günü Resepsiyonu (s.3) 

Büyükelçilik mensuplarımız onuruna düzenlenen  

Veda Toplantısı (s.4) 

İçindekiler  “Büyükelçiliğimizin Lefkoşa 
Surlariçi Platformu’na katkıları 
devam ediyor” 

B üyükelçiliğimiz, Lefkoşa  Sur-
lariçi bölgesinde, ekonomik/

sosyal bakımdan dezavantajlı 
kesimler için sürdürülebilir bir 
sosyal entegrasyon süreci ile 
bölgenin rehabilitasyonu ve kent-
sel dönüşümüne yönelik çalışma-
larda bulunan Surlariçi Platfor-
mu’na desteğini sürdürmektedir. 

 

Bu çerçevede, 4 Aralık günü Va-
kıflar İdaresi’nde düzenlenen pay-
daşlar toplantısına Elçi-Müsteşar 

Mehmet Apak başkanlığında Bü-
yükelçiliğimiz katılmıştır. Toplantı-
da, Platform’un bugüne kadar 
devam eden çalışmaları gözden 
geçirilmiş, önümüzdeki sürece dair 
planlamaları ve görüşleri paylaşıl-
mıştır. 

 

 

“Gazimağusa Belediyesi’nin dev 
yatırımı Pazar Yeri, hizmete 
girdi” 

G azimağusa Belediyesi’nin 
halka daha iyi koşullarda 

ve çağdaş bir yapıyla hizmet 
vermesi için kapsamlı ve mo-
dern bir yapıda inşa ettiği, 
Kuzey Kıbrıs’ın en büyük pazar 
yeri olma özelliğini taşıyan dev 
yatırımı “Pazar Yeri” hizmete 
açıldı.  

 

Perşembe Pazarı Düzenleme 
Projesi’nin 4 milyon TL’lik mali-
yetinin yarısı belediyenin öz 
kaynaklarından, diğer yarısı ise 
Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa 
Büyükelçiliği, Kalkınma ve 
Ekonomik İşbirliği Ofisi tarafın-
dan karşılanmıştır. 

 

150 araçlık park yeri ve 1.500 
metrekarelik yeşil alandan 
oluşan 16 bin metrekarelik dev 

kompleks perşembe günleri 
“Pazar Yeri” olarak, kış ve yaz 
dönemlerinde ise özel organi-
zasyonlar için kullanılabilecek-
tir.  

 

Kentin ekonomik hayatına 
yüksek oranda katkı sağlaya-
cak olan uluslararası standart-
lara sahip Gazimağusa Beledi-
yesi Yeni Pazar Yeri, 38 adeti 
16 metrekare, 232 adeti 12 
metrekare olmak üzere toplam 
270 satış alanına sahiptir.  
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“Proje destekli Kısmi Hibe Programları için başvurular alındı” 

2 011 tarihinden itibaren her yıl, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyü-
kelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi finansmanı, Çukuro-

va Kalkınma Ajansı teknik desteği ve Ekonomiden sorumlu Bakanlık 
bünyesinde hizmet veren KOBİ Geliştirme Merkezi (KOBİGEM) Koor-
dinasyonunda yürütülen “Mali Destek Kısmi Hibe Programları”nın 
2017 yılı ayağı 21 Eylül 2017 tarihinde ilan edilmiştir. Bu kapsamda, 
Turizm ve Çevre Bakanlığı, Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı, ve 
Ekonomi ve Enerji Bakanlığı, kısmi hibe programları için toplam 
12.000.000 TL kaynak tahsis edilmiştir.  

 

“Tarım ve Kırsal Kalkınma Mali Destek Programı” “Turizm Potansiye-
linin Geliştirilmesi Mali Destek Programı” ve “Rekabet Gücünün Artı-
rılması Mali Destek Programı” başlıklarında başvurular, 20-21-22 
Kasım 2017 tarihlerinde KKTC Ekonomi bakanlığında kabul edilmiş-
tir. Toplamda 198 başvuru kabul edilirken, sürece sırasıyla, idari 
değerlendirme, bağımsız değerlendirici puanlaması ve hak sahipleri-
nin açıklanmasıyla devam edilecektir.  

1 3 Ocak 2018 tarihinde yurtdışında Yunus Emre Kültür Merkezle-
rinde ve Türkiye’de Ankara’da Yunus Emre Enstitüsü’nde 

“Türkçe Yeterlik Sınavı” yapılacaktır. Uluslararası ölçekte gerçek-
leştirilecek sınava Türkçe öğrenen ya da Türkçe seviyesini ölçmek 
isteyen herkes katılabilir. Adaylara başarılı olmaları durumunda 
“Türkçe Yeterlik Belgesi” verilecektir.  

 

Başvuru Tarihleri: 4- 29 Aralık 2017 

Sınav tarihi: 13 Ocak 2018 

Sınav saati: 10:00 

Başvuru merkezleri: Yunus Emre Enstitüsü ve Yunus Emre Türk 
Kültür Merkezleri 

Not: Sınava girmek isteyen adayların Ankara’da Yunus Emre Ensti-
tüsü’ne, yurt dışında  Yunus Emre Türk Kültür Merkezleri’ne şahsen 
veya e-posta ile başvurmaları gerekmektedir.  

Başvuru için gerekli belgeler:  

1) Başvuru formu 

2) Kimlik/ pasaport fotokopisi 

3) Bir adet vesikalık fotoğraf  

 

“13 Ocak 2018 Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS) İlanı” 

P aşaköy Belediyesi 2015 yılı projelerinden "Osmanlı Cami Resto-
rasyon Projesi" tamamlandı. Türkiye Cumhuriyeti kaynakların-

dan 164.471 TL harcama yapılan proje ile Osmanlı mirası olan cami 
yeniden hayat buldu. 

Bölge halkına hayırlı olmasını temenni ederiz.  

 

“Osmanlı Cami Restorasyonu tamamlandı” 

  

https://www.facebook.com/pasakoy.belediyesi.9?fref=mentions
https://www.facebook.com/pasakoy.belediyesi.9?fref=mentions
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“24 Kasım Öğretmenler Günü Türkiye’de ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde tören ve etkinliklerle kutlandı” 

“Büyükelçi Derya Kanbay, görev sürelerini tamamlayan mensuplarımız 
onuruna veda toplantısı düzenledi” 

 

A tatürk’ün Millet Mektepleri Başöğretmenliği ünvanını kabul ettiği 
tarih olan 24 Kasım 1928 günü, 1981 yılından itibaren Öğret-

menler Günü olarak kutlanmakta ve her yıl bugünde tören ve etkinlik-
ler düzenlenmektedir. Bu yıl da Öğretmenler Günü dolayısıyla 81 
ilden gelen ve ülkemizin yurt dışında görevlendirdiği öğretmenlerden 
oluşan bir grup Ankara’da çeşitli temaslarda bulundu. Milli Eğitim 
Bakanı İsmet Yılmaz ve beraberindeki heyetle birlikte Anıtkabir´i 
ziyaret eden öğretmenler, Cumhurbaşkanı, Meclis Başkanı ve Baş-
bakan tarafından kabul edilerek bir dizi etkinlikte yer aldı. Programa, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde görev yapan bir öğretmenimiz de 
temsilci olarak katıldı.  

 

 

Büyükelçi Derya Kanbay, öğretmenler onuruna resmi konutunda bir 
resepsiyon düzenledi. Resepsiyona, Lefkoşa Büyükelçiliği nezdinde 
KKTC’de görev yapan öğretmenler, KKTC Milli Eğitim ve Kültür Ba-
kanlığı’na bağlı okul müdürleri ile Milli Eğitim ve Kültür Bakanı/ Baş-
bakan Yardımcısı Serdar Denktaş, bakanlık bürokratları, Büyükelçilik 
Eğitim Müşaviri Harun Fatsa ve Büyükelçilik mensupları katıldı. 

 

Gecede Büyükelçi Kanbay, Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı Müsteşarı 
Rauf Ataöv ve öğretmenler adına Mehmet Ekici, birer konuşma yap-
tı. Ardından KKTC Milli Eğitim Bakanlığına bağlı öğretmenlerle ülke-
mizden görevlendirilen öğretmenlerin oluşturduğu grup, davetlilere 
müzik dinletisi sundu.   

B üyükelçi Derya Kanbay, Büyükelçiliğimiz nezdinde görev yapan 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki görev sürelerini tamamla-

yarak ülkemize geri dönecek olan mensuplarımız onuruna bir veda 
toplantısı düzenledi.  

 

Büyükelçilik Müsteşarı Ahmet Peyami Kalyoncu ve II. Katip Nevzat  
Cengiz onuruna verilen toplantıya, Büyükelçiliğimiz çalışanları katıldı. 
Kalyoncu ve Cengiz’e yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.  


